

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

364 000, г. Грозный, ул. Гаражная, д. 2 а ОКПО 45268875, ОГРН 1022002542583 ИНН 2020002560 КПП 201601001	тел: (8712) 62-79-99, факс: 62-79-84 www.minfinchr.ru E-mail: <u>minfinchr@minfinchr.ru</u>
<u>11.01.2019</u> № <u>08.03.29/06.03-65</u> на № от	Главным распорядителям средств бюджета Чеченской Республики
«О порядке представления отчетных форм по незавершенному строительству»	(согласно списку)

В целях подготовки представления достоверной годовой бюджетной, сводной бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2018 год, Министерство финансов Чеченской Республики (далее – Минфин ЧР) сообщает, что представлением в Минфин ЧР отчетных форм (ф. 0503190) «Сведения о вложениях в объекты недвижимого имущества, объектах незавершенного строительства», (ф. 0503790) «Сведения о вложениях в объекты недвижимого объектах незавершенного об строительства бюджетного (автономного) учреждения» на 01.01.2019 г. в составе годовой отчетности (в сроки, установленные в соответствии с приложением № 1 приказа Минфина ЧР от 17.12.2019 г. № 458), главные распорядители средств бюджета Чеченской Республики должны обеспечить согласование перечня объектов незавершенного строительства С уполномоченным постановлением Правительства Чеченской Республики от 23.10.2018 г. № 224 органом, по учету объектов незавершенного строительства и ведения реестра объектов незавершенного строительства - Министерством строительства и жилищнокоммунального хозяйства Чеченской Республики.

Заместитель министра

Х-А.Х. Эскирханов

Исраилов В.С. Тел.: 62-79-96